potestatem super ipsos cives et incolas dicti oppidi habeant neque eosdem ad alicuius476 instantiam ali-
quando477 iudicare vel aliqua unquam birsagia super eosdem extorquere audeant.

Nos igitur478 accepta huiusmodi supplicatione eorundem civium et incolarum dicti oppidi maiestati nos-
trae modo quo superius479 porrecta, quia dignum et ratione480 consonum fore censuimus481, ut regia subli-
mitas suorum fidelium iustis et legitimis supplicationibus benigne condescendat, igitur praemissas liberta-
tes pro quiete et commodo eorundem civium et ceterorum oppidanorum, quoad omnes eorum482 continen-
tias et articulos acceptavimus, approbavimus et ratificavimus easque et omnia in eis contenta dicto oppido
Kewy483 omnibusque et singulis civibus et hospitibus in eodem pro tempore commorantibus auctoritate
nostra regia ac de plenitudine nostrae regiae potestatis de novo et ex novo duximus dandum, conferendum
et concedendum484, immo acceptamus et approbamus, damusque et conferimus praesentium per vigorem.

Quocirca vobis fidelibus nostris universis et singulis praelatis, baronibus, comitibus, castellanis, nobi-
libus eorundemque officialibus item civitatibus, oppidis et villis eorumque485 rectoribus, iudicibus et486
villicis praeterea tributariis et teloniatoribus, ubivis per totum ambitum regni nostri tam in terris quam
super aquis ac pontibus, repletionibus seu aggeribus aliisque quibuscunque structuris tributa tenentibus
seu exigentibus tam scilicet nostris regalibus et reginalibus487 quam aliorum quorumcunque necnon
comitibus ac aliis quibusvis officialibus in praefata insula de Chepel488 pro tempore constitutis cunctis
denique aliis cuiusvis status et conditionis hominibus, quibus praesentes ostendentur489 harum serie fir-
missime committimus et mandamus, quatenus a modo in posterum praefatos cives et incolas dicti oppi-
di Kewy490 praesentes ut praefertur et491 futuros in praescriptis ipsorum libertatibus et praerogativis
impedire, turbare seu quovis modo492 molestare vel etiam libertates ipsas infringere nullo unquam tem-
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493 Az 1779. július 28-i és az 1782. évi másolatban: exhibentibus. Az 1790. évi másolatok közül az egyik szövege nem lát-
szik, a másikban az exhibenti alak olvasható.

494 Az 1779. július 28-i másolatban és az egyik 1790. július 16-i példányban: Virginis Mariae. Az 1779. augusztus 6-i máso-
latban és a másik 1790. július 16-i példányban a keltezés: in festo Sacratissimi Corporis Christi.

495 Az 1779. augusztus 6-i másolatban, az egyik 1790. július 16-i másolatban és Magdicsnál: eiusdem.
496 Az 1779. és az 1790. évi másolatokban az et kötõszó nem szerepel.
497 Az 1779. augusztus 6-i másolatban és az egyik 1790. július 16-i másolatban a Hungariae szó után az etc. rövidítés talál-